1. German MASTERS 2014

Wustermark, 22.09.2014

1./2. WM-Qualifikation 2014, 1. B-Kader-Sichtung 2015, DM-Qualifikation
Samstag, 06.09.2014, Sporthalle der Karla-Raveh-Gesamtschule,

Ausrichter:
Verantwortlich:

Beginn:

Sportliche Aufsicht:

Hallensprecher:
Kommissare:

Christine Doms
An Bondue

Chief-Kommissar:
IT-Kommissarin:
Sanitatsdienst:

Trainingszeiten:

Fr., 05.09., 16:00 - 22:00 Uhr
Sa., 06.09.,07:00 - 08.30 Uhr
ab 08.30 Uhr

Vogelsang 31, 32657 Lemgo

Liemer RC

Conny Dreier, info@liemer-rc.de, Tel. 05261/66430

09:00 Uhr

17:30 Uhr Zwischenrunde
19:00 Uhr Finalrunde
Silke Woelke, BDR Koordinatorin Kunstradsport

Alfred Kunze, Bundesfachwart Kunstradsport RKB

Gundmar Kdster und Lars Riegelmann

Hattdorf
UCI, Belgien

Marc Friedle
Andreas Markgraf

Dr. Dr. Rudolf Seifert, Frankenthal
Meike Klein, Worms

DRK Ortsgruppe Lemgo/Brake

auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It
auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It

1. WM-Qualifikation + B-Kader-Sichtung
2. WM-Qualifikation
2. WM-Qualifikation

Frankfurt/M.
Naumburg

. personl. Eintragung
. personl. Eintragung

Einfahrtzeit auf den Trainingsflachen gemafR Startreihenfolge

Weitere wichtige Informationen:

Zugang zur Halle am Freitag ab 15.00 Uhr, friiheres Training ist nicht mdglich. Die Eintragung in die
Trainingslisten und die Abgabe der Musik erfolgt unter Vorlage der Lizenz nur zur eigenen
Startnummer, frihestens Freitag, 15.30 Uhr.

Priafung der Wertungsbégen durch die Sportlerinnen ab Freitag, 05.09.2014, ab 19.00 Uhr sowie

am Veranstaltungstag.

Anreise fur die Kommissére spatestens am Veranstaltungstag bis 08.15 Uhr zur Sporthalle.

Info fur die Sportlerinnen/Betreuer: Bitte CD mit der Wettkampfmusik mitbringen, die vorherige
Ubersendung einer MP3-Datei ist nur zusétzlich und reicht nicht aus.



=

Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter: BDR

1. WM-Qualifikation, B-Kader-Sichtung, DM-Qualifikation

ler Kunstradsport Elite Frauen

Starter

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Ca.15 Min. Pause bis ca. 10:35 Uhr

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Ca. 30 Min. Pause bis ca. 12:35 Uhr

2er Kunstradsport Elite offen

124
125
126
127
128
129
130

Oswald, Selina
Klug, Senta
Linden, Sarah
Sedlmair, Johanna
Burkhard, Hanna
Ridinger, Claudia
van Zutphen, Alina
Schmitt, Alexandra
Singer, Jessica
Dornbusch, Denise
Schacht, Janine

Lansing, Kira
Biermann, Christina
Marquardt, Selina
Auth, Hannah
Brauchle, Carolin
Frybortova, Nicole
Haase, Maren
Slupina, Milena
Brand, Viola
Hartenbauer, Kathrin
Hattemer, Lisa
Biethan, Corinna

Siemandel / Matejka
Muller / Schott
Auer / Mller
Frybortova / Rozboril
Breitenbach / Rauch
Seipp / Schmidt
Bugner / Bugner

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

RSV Undenheim e.V.
RSV Soli Rimpar

RV Diamant Lind
Solidaritat Bruckmiihl e.V.
RV Adler Bechhofen e.V.
RSC 2000 Kieselbronn
Grafschafter RMSV Moers
RV Teutonia Wolfersheim
RV Nufringen e.V.

SV 05 Rehbriicke

Liemer RC

DJK Eintracht Stadtlohn

RSV Wittekind Herford

RV Vorwérts Oberjesingen e.V.
RSV Weiterode

RMSV Bad Schussenried
SKP Kometa Brno

RV Blitz Hoffnungsthal

TSV Bernlohe

RSV Unterweissach 1905 e.V.
RV Pfeil Magstadt

RSV Gau-Algesheim

SKV Moérfelden

RC Wendelstein

ESV Lok Zwickau e.V.

RMSV Nenzingen e.V.

SKP Kometa Brno

TSV 1912 e.V. Langenprozelten
RSV 1910 Langenselbold

RSV Klein-Winternheim

STARTLISTE im Kunstradsport

1. German Masters 2014
Lemgo/NRW

06.09.2014 / 09:00 Uhr
Liemer RC

Beginn: 09.00 Uhr

Eing.

120,20
124,10
126,50
134,10
138,70
147,40
150,80
154,00
156,10
156,30
160,20

168,70
172,30
177,00
177,10
177,50
178,10
178,70
180,90
181,20
181,80
186,90
187,90

95,80
101,00
113,70
122,40
144,10
148,40
167,50

Bestl.

112,45
111,90
122,34
124,51
122,97
133,56
143,30
135,98
144,12
153,65
140,24

155,66
161,94
166,35
167,53
169,07
157,20
168,71
176,90
174,72
171,31
180,93
184,85

82,71
95,84
101,35
106,87

137,80
163,51

Ausg.



=

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:
Ort: Lemgo/NRW
Veranstalter: BDR

2er Kunstradsport Elite Frauen

Starter

131 Linden / Seipel

132 Spengler / Biethan

133 Cramer / Hake R.C.

134 Bringsken / Bringsken
135 Saamen/ Saamen

136 Thuermer/ Thuermer
137 Soika / Wurster

138 Schultheis / Sprinkmeier

Ca. 15 Min. Pause bis ca. 14:25 Uhr

ler Kunstradsport Elite Manner

139 Uhlimann, Michael
140 Rozboril, Tomas
141 Z&hringer, Sebastian
142 Hohm, Joshua

143 Brand, Manuel

144 Lange, Dominik

145 Kranzle, Philipp

146 Mohr, Jorit

147 Moll, Daniel

148 Zint, Daniel

149 Martens, Yannick
150 Herbst, Moritz

151 Puls, Simon

152 Pfliegl, Andreas

153 Firsattel, Martin
154 Niedermeier, Michael

1. German Masters 2014

Datum/Uhrzeit:
Ausrichter:

Verein

RV Diamant Lind

SKV Morfelden
Sturmvogel Milheim e.V.
RCV Boehl-Iggelheim
Liemer RC

RV Mz-Finthen

SV Mergelstetten

RV Mainz-Ebersheim

RV Germania 1904 Oberschindmaas
SKP Kometa Brno

RSV Concordia Unteribental e.V.
RV Germania GrofRostheim e.V.
RSV Unterweissach 1905 e.V.
SV Kirchdorf e. V.

RSV Concordia Erlenbach

RV Nufringen e.V.

RV Vorwarts Oberjesingen e.V.
TSV Bernlohe

ATB Hombrechtikon

RSV Wendlingen

Liemer RC

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.
RSV Firth-Vach

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.

2. WM-Qualifikation - Zwischenrunde

2. WM-Qualifikation — Finalrunde

BegrifRung
Vorstellung der Teilnehmer
Showprogramm

2er Kunstradsport Elite offen
101

103

Siegerehrung

Eing.

92,40
105,90
125,00
143,50
143,60
162,30
164,60
169,60

173,50
177,20
178,00
178,70
183,10
185,90
187,70
188,10
188,40
189,70
189,80
199,20
201,60
202,40
202,70
212,10

Beginn: 17:30 Uhr

Beginn: 19:00 Uhr

06.09.2014 / 09:00 Uhr
Liemer RC

Bestl.

88,91

93,26
104,27
132,79
133,94
160,77
159,25
165,12

161,6
157,16
163,16
169,14
178,80
167,66
181,50
167,93
175,71
181,70
171,52

198,94
196,20
194,09
205,79

Ausg.
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 1. German Masters 2014
Ort: Lemgo/NRW Datum/Uhrzeit: 06.09.2014 / 09:00 Uhr
Veranstalter: BDR Ausrichter: Liemer RC

ler Kunstradsport Elite Frauen
104

106

Siegerehrung

Showprogramm
2er Kunstradsport Elite Frauen
107

109

Siegerehrung

ler Kunstradsport Elite Manner
110

102

Siegerehrung
Anschliel3end Sportlerfete
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